



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Green Dealflow ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

Company reg. no. 37 59 28 46

## Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2018.

---

Anders Gangsted-Rasmussen  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Green Dealflow ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 14 May 2018

**Managing Director**

Anders Gangsted-Rasmussen



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Green Dealflow is the leading matchmaking marketplace for Renewable Energy Investments and News.

Green Dealflow is a unique platform that introduces and connects the asset owners and investors globally. We make it safe, simple, and efficient for all to connect and create new and fruitful business partnerships.

More than 800 investors and in total more than 1800 members have already signed up and use our services.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -232.568. The management consider the results unsatisfactory.





## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Gross profit</b>	<b>487.056</b>	<b>-455.872</b>
1 Staff costs	-713.759	-834.081
<b>Operating profit</b>	<b>-226.703</b>	<b>-1.289.953</b>
Other financial costs	-5.865	-11.063
<b>Results before tax</b>	<b>-232.568</b>	<b>-1.301.016</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Results for the year</b>	<b>-232.568</b>	<b>-1.301.016</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	-232.568	-1.301.016
<b>Distribution in total</b>	<b>-232.568</b>	<b>-1.301.016</b>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	75.000	0
Other debtors	0	42.021
Accrued income and deferred expenses	33.261	0
Debtors in total	<u>108.261</u>	<u>42.021</u>
Available funds	<u>267.839</u>	<u>72.729</u>
<b>Current assets in total</b>	<u><b>376.100</b></u>	<u><b>114.750</b></u>
<b>Assets in total</b>	<u><b>376.100</b></u>	<u><b>114.750</b></u>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Equity</b>			
2	Contributed capital	50.000	50.000
3	Results brought forward	186.484	-1.301.016
	<b>Equity in total</b>	<b><u>236.484</u></b>	<b><u>-1.251.016</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	38.564	75.781
	Debt to group enterprises	0	1.228.667
	Other debts	101.052	0
	Accrued expenses and deferred income	0	61.318
	Short-term liabilities in total	<u>139.616</u>	<u>1.365.766</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>139.616</u></b>	<b><u>1.365.766</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>376.100</u></b>	<b><u>114.750</u></b>
<b>4</b>	<b>Contingencies</b>		



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	700.974	827.649
Pension costs	6.093	0
Other costs for social security	<u>6.692</u>	<u>6.432</u>
	<b><u>713.759</u></b>	<b><u>834.081</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2017	-1.301.014	0
Profit or loss for the year brought forward	-232.568	-1.301.016
Group contributions	<u>1.720.066</u>	<u>0</u>
	<b><u>186.484</u></b>	<b><u>-1.301.016</u></b>

## 4. Contingencies

### Joint taxation

AGR Invest ApS, company reg. no. 27206670, being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2017, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.


